
Vaihto-oppilaana USA:ssa 
 
Lähdin Klaukkalan Rotary clubin kautta vuodeksi vaihto-oppilaaksi USA:han (2011-2012), jossa elin 
paikallista elämää asuen kolmessa eri isäntä-perheessä noin 3-4 kk:n jaksoina.  
 
Pääsin Wisconsin osavaltioon, jossa sain kokea huikean vuoden oppien englantia, kulttuuria, käydä 
paikallista lukiota, saada uusia ystäviä ja ennen kaikkea sain mahdollisuuden kokea sitä mistä olen 
aina haaveillut: opiskella ja asua Yhdysvalloissa.  
 
Vuosi meni todella nopeasti, jopa liiankin nopeasti, mutta siinä ajassa ehti oppia todella paljon. 
Vuoden aikana kasvoin henkisesti ja itsenäistyin todella paljon ja sain positiivisessa mielessä aivan 
toisen laisen käsityksen USA:sta ja ihmisistä siellä. Se on sellaista kasvua, jota ei pysty sanoin 
selittämään, vaan se on itse koettava. Paikallinen Rotary clubini Wisconsinissa auttoi minua 
sopeutumaan paikalliseen kulttuuriin ja tuki minua vahvasti vuoden aikana asiassa kuin asiassa, 
unohtamatta Rotary clubini antamaa tukea täältä Suomesta käsin. Sain koulun ja harrastusten 
kautta kavereita ja uusia tuttavuuksia, jotka ovat edelleenkin osa minun elämää, huolimatta siitä, 
että asumme eri maissa. Myös muista Rotary vaihto-oppilaista ympäri maailmaa tuli 
uskomattoman läheisiä ja rakkaita ihmisiä! Olimme sellainen tuki ja turva toisillemme yhteisen 
vuotemme aikana.   
 
Rotary järjestön motto on Service Above Self, joka on tullut vuoden aikana erittäin hyvin tutuksi. 
Pääsin ottamaan Rotary clubini kanssa osaa erilaisiin hyväntekeväisyys toimintoihin joilla 
keräsimme rahaa, jotka lopulta lahjoitettiin erilaisten apua tarvitsevien järjestöjen hyväksi. Rotary 
on siis nuorisovaihdon lisäksi myös paljon muuta. Mikä oli upeaa, oli se, että tämä kaikki on 
vapaaehtoista työtä! 
 
Näin mahtavan vuoden jälkeen en voi olla muuta kuin erittäin kiitollinen molemmille Rotary 
clubeilleni siitä, että sain näin ikimuistoisen ja hienon kokemuksen! Tämän jälkeen katson asioita 
ihan erilaisesta näkökulmasta ja arvostan asioita, jotka eivät ole kaikille mahdollisia. On ihana 
ajatella, että minulla on aina paikka ”toisessa kodissani” USA:ssa, milloin ikinä haluankaan sinne 
palata.  
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